
平成３１年　３月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)

（税込）
落札者名 担当課名

平成31年 3月 6日 30総交委託第3号 横道トンネル定期点検業務委託 3,240,000 （株）ワタリコンサルタント まちづくり対策課

平成31年 3月20日 30市単第1号 浦尻冷凍保管施設周辺整備工事 4,374,000 平林建設（有） 農林水産課

平成31年 3月20日 30単独第2号 接続水路整備工事 56,397,600 （株）谷口建設 清水第三土地区画整理組合

平成31年 3月20日 30起債第13号 市道東谷グリーンハイツ線道路改良工事 15,303,600 三崎建設（有） まちづくり対策課

平成31年 3月20日 30市単第2号 浦尻冷凍保管施設周辺舗装工事 14,256,000 大旺新洋（株） 農林水産課


	HP・３月

